O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 014/2021, celebrado com NUCLEFÍSIO – 
NÚCLEO DE FISIOTERAPIA APLICADA,  tendo como objeto 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SESSÕES DE RPG 
(REEDUCAÇÃO POSTURAL GLOBAL COM FISIOTERAPIA, 
no valor de R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais),  tendo prazo de 
vigência de 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura. 

Paty do Alferes, 25 de janeiro de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

P O R T A R I A   Nº  076/2021 - G. P.